

BÖLGE TOPLANTILARININ İKİNCİSİ AFYON'DA YAPILDI

Türk Eczacıları Birliği'nin örgütsel toplantıları kapsamında düzenlenen Bölge Toplantıları'nın ikincisi Afyon'da yapıldı.

*Afyon-Oruçoğlu Tesisle-
rinde gerçekleştirilen Böl-
ge Toplantısı'na Afyon, Es-
kişehir, Kütahya, Isparta
ve Antalya Eczacı Odaları
katıldı.*

Toplantı için 30 Haziran 2000 tarihinde Afyon'a giden TEB Merkez Heyeti, akşam yemeğinde Afyon Eczacı Odası Başkanı ve yöneticileriyle birlikte oldu.

1 Temmuz 2000 tarihinde Afyon, Eskişehir, Kütahya, Isparta ve Antalya Eczacı Odaları'nın Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Haysiyet Divanı üyeleri, Büyük Kongre delegeleri, bölge temsilcileri ve bu odalara kayıtlı meslektaşlarımızın katılımıyla başlayan İkinci Bölge Toplantısı'nın açılış konuşmasını yapan TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç özetle şunları dile getirdi;

"Bölge Toplantıları ile amacımız yaptıklarımızı, düşüncelerimizi ve yapmak istediklerimizi daha yakından paylaşmak, tartışmak ve karşılıklı etkileşmektir. Türkiye'de sorun çözmek zor iş; genel sorunlar çözülmedikçe özel sorunların çözümü de güçleşiyor.

Mesleğimizde varolan sorunların birçoğunu biz yaratıyoruz. Çözümü için ortaya konan öneri-



ler ise siyasilere tarafından pek anlaşıl原因yor.

Türkiye genelinde 20 bin eczane var. Sosyal güvenlik kurumlarına tabi olan 32 milyonu çıkarırsak, 1700 kişiye bir eczane düşüyor. Bu koşullarda da etik sorunlar ortaya çıkıyor. Alanda korkunç bir rekabet var ve bu rekabetin temeli de kazanılan paradan taviz vermek. Katılım payı gibi bir sorun dünyanın hiçbir yerinde yok, olamaz da.

Türkiye'de sağlık sisteminin içinden çıkılmaz dağınıklığı da eczacıya ekonomik sorunları dışında ayrıca sorun yaratıyor. Hasta-memur-eczacı-hekim ilişkisi ciddi bir sorun haline gelmiş durumda.

Ciddi bir denetimle, ülkemizde ilaç tüketiminin % 20-35 oranında azaltılabileceğine inanıyor ve bunu çözebilmek için de çaba sarfediyoruz.

Sorunlardan çıkış yolunun, birlikte üretilen projelerin hayata geçmesi için mücadele etmek, kendi örgütüne sahip çıkmak olduğuna inanıyoruz."

Toplantının II.Oturumunda TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin, TEB Merkez Organlarının çalışmaları, Bütçe Uygula-

lama Talimatı ve dikkat edilecek hususlar, Emekli Sandığı ve Bağ-Kur'un uygulamaları konularında bilgiler aktardı.

İyi Eczacılık Uygulamalarının tarihçesi ve İyi Eczacılık Uygulamaları Kılavuzu'nun hazırlanmasına yönelik komisyonun çalışmaları hakkında bilgi veren Bilgetekin, hazırlanmakta olan Türk Eczacıları Birliği WEB Sitesi, "Kadın Eczacılara Yönelik Cinsiyetçi Tutum ve Davranışların Belirlenmesi" projesine ilişkin neler yapıldığını ve neler yapılmasının planlandığını anlattı.

II.Bölge Toplantısı katılımcı odalar adına yapılan konuşmalarla devam etti.

Ecz.Adem Peten
Afyon Eczacı Odası Başkanı

"Katılım payı, bölgemizin en önemli sorunu. Katılım payı alınmayarak verilen tavizleri geri almak için farklı yollara başvurulmakta, yapılan incelemeler eczacı-hekim ilişkilerinde ne denli büyük suistimaller olabildiğini ortaya koymaktadır.

Muvazaalı eczaneler aracılığıyla giderek artan boyutlardaki bu suistimallerle devlet soyulmaktadır.

Bölgemizde eczacı kooperatifleriyle ilgili şüphe ve endişeler var, eczacılarımız kendi ekonomik çıkarlarını önde tutarak, sıkıntılı döneminde kooperatiflere destek olmamışlardır. Sanıyorum Türk Eczacıları Birliği'nin Projesinin gerçekleşmesiyle bu tür endişeler de ortadan kalkacaktır.”

Ecz.Esin Çamlıoğlu
Eskişehir Eczacı Odası Başkanı

“Türk Eczacıları Birliği'nin, özellikle illerinde eczacılık fakültesi bulunan eczacı odaları ile meslek bilincini geliştirecek çalışmalar yapmasının son derece yararlı olacağı kanısındayım.

Ecza-Kooperatifleri eczacıların birlikteliği, istikbali ve ilaçla ilgili söz söyleme haklarıdır. Bugün verebileceğimiz küçük katkılarla aşabileceğimiz sorunlar konusunda katkımızı esirgersek, bizi çok daha büyük sorunların beklediğini bilmemiz gerekir.”

Ecz.Hasan Basri Kale
Kütahya Eczacı Odası Başkanı

“Bölge Toplantılarının yapılması son derece yararlı, ancak bu tür toplantılarda meslektaşlarımıza daha fazla konuşma ve soru yöneltme fırsatı verilmedir, diye düşünüyorum.

Yeni Majistral Tarife'nin diskette bilgisayar ortamına aktarılması konusundaki çalışmalarını nedeniyle TEB'e teşekkür ediyorum.

Bu tür toplantıların daha sık aralıklarla ve daha yoğun katılımlarla yapılmasının daha yararlı olacağını düşünüyorum.”

Ecz.İsmet Uysal
Antalya Eczacı Odası Büyük
Kongre Delegatesi

“Dünyanın pekçok gelişmiş ülkesinde meslek örgütlerinin görüş ve önerileri yöneticiler tarafından dikkate alınmakta, gözönünde tutulmaktadır. Ancak, ülkemizde böyle demokratik ortam olmadığı için söylenenler sadece iyi niyetli dilekler, öneriler olarak algılanmakla kalmaktadır.

Ecza-Kooperatifleri konusunda Türk Eczacıları Birliği'nin gayretlerine teşekkür ediyor, kooperatiflerin eczacıya yük olmadan sağlıklı yaşaması gerektiğine inanıyoruz.

Antalya'da yeni yeni başlayan katılım payı sorununun üzerine ciddiyetle gidiyoruz. Türk Eczacıları Birliği Yüksek Haysiyet Divanı'ndan bu konuda, yasal ölçüsünde destek kararlarının çıkmasını diliyoruz.

Tavizin sonu yok, % 20 vermeme noktasından sonra da yetmeyecek, sonu gelmeyen tavizler devam edip gidecektir.”

Ecz.Erdoğan Yeşilyayla
Isparta Eczacı Odası Başkanı

“Türk Eczacıları Birliği'nce başlatılan Bölge toplantılarının, Bölgelerarası Toplantılardan daha yararlı olacağına inanıyor ve bunu başlattığı için Türk Eczacıları Birliği'ne teşekkür ediyorum.

Katılım payı sorununun bölgesel olarak çözülmesi bir şey ifade etmiyor. Bütün eczacı odalarının bir tarih belirleyip Türkiye genelinde bu mücadeleye girmesi gerekir.

Protokoller hazırlanırken sözleşme fesihleri konusunda TEB'den de görüş alınmasının yararlı olacağına inanıyorum.”

İkinci Bölge Toplantısı, odalar adına yapılan konuşmaların ardından meslektaşlarımızın aktardığı bölgesel sorunlar ve açıklama istedikleri konular hakkındaki sorularıyla devam etti.

Bu bölümde söz alan;

Ecz.Nurgül Fıstık (Eskişehir),
Ecz.Serdar Noyan (Alanya),
Ecz.Sadık Altunbaş (Isparta),
Ecz.Sema Özdemir (Eskişehir),
Ecz.Hayrünissa Eker (Eskişehir),

konuşmalarında genel olarak mesleğin saygınlığının yeniden kazanılması adına Türk Eczacıları Birliği'nin çalışmalar yapması, reçete kontrollerinin bir standarda oturtulabilmesi için yeni bir düzenleme getirilebilmesi, giderek artan ithal ilaç oranları ile ilgili önlemler alınması, katılım payı ile ilgili olarak belirli bir tarih saptanarak Türkiye genelinde yapılacak bir eylemle sesimizin duyurulması, ilaç barkod ve etiketlerinin düzenlenmesi için Türk Eczacıları Birliği'nin bir çalışma yapması, kamu kurum ve kuruluşlarında iş yoğunluğu göz önüne alınarak eczacı istihdam edilmesi ve eczacıların özlük haklarına ilişkin kazanımların elde edilmesi için çalışma yapılması, başlıkları altında toplanabilecek konularda görüş ve önerilerini dile getirdiler.

II.Bölge Toplantısı konuşmacılar tarafından yöneltilen soruların TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç ve Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin tarafından yanıtlanmasıyla sona erdi.

